
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/05/2019 às 18:19:53 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 33300/19.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00007/2019
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Municipio
Data de Homologação: Alterado de [09/05/2019] para [09/04/2019]
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Dispensa (Art. 24 - Lei 8.666/93)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Alterado de [R$ 0,00] para [R$ 17.550,00]
Valor: R$ 17.550,00
Objeto: Contratação direta do Sr. Alexandre Lima, CPF: 790.155.814-87, para prestar serviço de horas máquinas
(tratores) para recuperação de estradas danificadas pelas fortes chuvas e outros serviços de interesse da
municipalidade.

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 17.550,00
Nome Pessoa Física (1): Alexandre Lima
CPF Pessoa Física (1): 790.155.814-87
Situação (1): Vencedora

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Ratificação Sim 60522759ac95e98ee5b06faf55e45eab

João Pessoa, 06 de Maio de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 06/05/2019 18:19. Validação: 3580.BF62.FAE7.20D0.9547.9B21.631A.357B. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 33300/19. Data: 06/05/2019 18:19. Responsável: tramita.

5

5


